
2 soverom Leilighet til salgs i Hacienda del Alamo Golf Resort, Murcia

Din sjanse til å investere i dette 5-stjerners feriestedet, nær den nyåpnede Corvera internasjonale flyplassen og i en
tradisjonell spansk landsby nær butikker, barer og restauranter og det nyåpnede Sheraton Spa Hotel. Mye
investeringer har nylig blitt investert i dette feriestedet for å gjøre det til en topp destinasjon for golfere og andre
boligeiere og utleiekunder. 

Nydelig tradisjonell stil 2 soverom, 1 bad 75m2 leiligheter beliggende på Hacienda del Álamo Golf Resort som nå
selges med en massiv 72% rabatt fra ny. 

Bygget til en eksepsjonell standard på en prisvinnende PGA Championship golfbane, ligger eiendommene innen få
minutter fra den nye internasjonale flyplassen i Corvera som åpnes tidlig i 2019.

Leilighetene er bygget rundt omfattende hageanlegg, fritidsområder, pergolaer og stier, alt innenfor det prestisjetunge
golfanlegget Hacienda del Álamo. Et sted hvor familien kan nyte en avslappende ferie, spille en runde golf, smake på
det utsøkte lokale kjøkkenet og slappe av i solen. 

Gjør en av disse romslige leilighetene med 2 eller 3 soverom til ditt hjem i Spania. 

Hacienda del Álamo Golf Resort drar nytte av en PGA mesterskapsgolfbane med brede fairways, en 6-hulls pitch and
putt Academy-bane, 36 treningsbukter, et fantastisk klubbhus med restaurant, bar, stor terrasse med utsikt over
banen, det er en Pro-shop, arrangementsrom, aktiv sosial klubb og luksuriøse garderobefasiliteter med badstue.

For ikke-golfere er det tennisbaner, profesjonell fotballbane, rugbybane, paddle tennisbaner og plen bowlingklubb. Og
for å slappe av på slutten av alle disse aktivitetene, et massasjesenter. Feriestedet ligger i en ideell posisjon mellom
byene Cartagena og Murcia med Fuente Álamo innen 10 minutters kjøring hvor du vil finne en overflod av fasiliteter,
inkludert et bredt utvalg av restauranter og barer. Den nye Corvera flyplass ligger bare 10 minutter unna, noe som gjør
dette til et ideelt tilfluktssted eller permanent livsstil.

  2 soverom   2 bad   94m² Bygg størrelse
  Helt ny

89.800€

 Eiendom som markedsføres av Girasol Assen B54983077
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